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全長 300m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 56秒
Signature                      　　　　　　　　　 山﨑　由紀子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 39 森本　修平 小春 神戸乗馬倶楽部 34.57 34.57 0.00 0.00 0.00

2 36 相沢　敦 リコルド ライディングクラブグリーンオアシス 36.39 36.39 0.00 0.00 0.00

3 28 石原　英 小春 神戸乗馬倶楽部 38.27 38.27 0.00 0.00 0.00

4 18 松永　大 小春 神戸乗馬倶楽部 38.79 38.79 0.00 0.00 0.00

5 5 宗接　元信 Mロビン ハーモニーファーム淡路 39.29 39.29 0.00 0.00 0.00

6 4 松永　大 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 39.48 39.48 0.00 0.00 0.00

7 34 山下　雅貴 フラットチャット JRA阪神競馬場 39.49 39.49 0.00 0.00 0.00

8 12 眞田　慎 ル・シエル 眞田ライディングクラブ 40.13 40.13 0.00 0.00 0.00

9 25 宗接　元信 ジョニー ハーモニーファーム淡路 41.72 41.72 0.00 0.00 0.00

10 31 新見　理恵 ニコラシカ 眞田ライディングクラブ 41.79 41.79 0.00 0.00 0.00

11 21 前田　翔平 フラットチャット JRA阪神競馬場 42.33 42.33 0.00 0.00 0.00

12 8 眞田　舞 エンヴィ 眞田ライディングクラブ 42.52 42.52 0.00 0.00 0.00

13 15 北王　彩加 陽炎 明石乗馬協会 42.55 42.55 0.00 0.00 0.00

14 11 三村　勇人 ハニーグランツ ライディングクラブグリーンオアシス 42.85 42.85 0.00 0.00 0.00

15 24 空谷　尚美 ル・シエル 眞田ライディングクラブ 43.40 43.40 0.00 0.00 0.00

16 38 水谷　ひなた 龍仙 ベル　ホースファーム 43.64 43.64 0.00 0.00 0.00

17 23 田野　智世 ハニーグランツ ライディングクラブグリーンオアシス 44.37 44.37 0.00 0.00 0.00

18 17 阿部　まゆき マウリティアス MRC乗馬クラブ松山 44.55 44.55 0.00 0.00 0.00

19 29 高橋　朱音 ムーントリップ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 47.52 47.52 0.00 0.00 0.00

第１競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃオープニングジャンプオープニングジャンプオープニングジャンプオープニングジャンプ
(７０ｃｍ・基準表Ａ準用・ローカル・ルール)

4月28日 9:28
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

20 10 河野　祥子 ビーンファイター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 48.37 48.37 0.00 0.00 0.00

21 19 藤井　裕美 エンヴィ 眞田ライディングクラブ 49.48 49.48 0.00 0.00 0.00

22 14 大島　美子 ディジャビュトライ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 49.90 49.90 0.00 0.00 0.00

23 7 石田　侑奇 ルイ 高知ホースライディングクラブ 50.61 50.61 0.00 0.00 0.00

24 6 井上　大輔 マウリティアス MRC乗馬クラブ松山 50.76 50.76 0.00 0.00 0.00

25 35 佐藤　和子 ブラックジャック 苅谷乗馬クラブ 51.65 51.65 0.00 0.00 0.00

26 32 岩上　光胤 インディーゴールド 乗馬クラブ　クラフト 51.70 51.70 0.00 0.00 0.00

27 22 吉岡　里彩 マイチ ブリタニア乗馬倶楽部 51.71 51.71 0.00 0.00 0.00

28 33 松木　奈津美 ランズ・エンド 高知ホースライディングクラブ 54.59 54.59 0.00 0.00 0.00

29 20 中川　ひとみ ルイ 高知ホースライディングクラブ 54.90 54.90 0.00 0.00 0.00

30 16 太田　早弥 Mロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ 37.78 37.78 0.00 4.00 4.00

31 37 太田　早弥 ジョニー ハーモニーファーム淡路 ↓ 39.95 39.95 0.00 4.00 4.00

32 13 杉山　歩 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 ↓ 42.34 42.34 0.00 4.00 4.00

33 26 横山　結香 陽炎 明石乗馬協会 ↓ ↓ 45.10 45.10 0.00 8.00 8.00

34 2 岩上　光胤 ブラックアイリス 乗馬クラブ　クラフト ↓ ↓ 50.56 50.56 0.00 8.00 8.00

35 30 根津　慶吾 サースティブリッツ MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↑↑ 93.52 93.52 10.00 12.00 22.00

OP 1 平原　枝里香 ハニーグランツ ライディングクラブグリーンオアシス 50.27 50.27 0.00 0.00 0.00

OP 3 小出　謙介 陽炎 明石乗馬協会 52.25 52.25 0.00 0.00 0.00

OP 9 深水　伸平 マイチ ブリタニア乗馬倶楽部 57.32 57.32 1.00 0.00 1.00

OP 27 水谷　亜紀 龍仙 ベル　ホースファーム ↓ 46.91 46.91 0.00 4.00 4.00
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Date Time

全長 430m

制限タイム 120秒
Signature                      　　　　　　　　　 松尾　博幸

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 30 中川　喜美 ゼフィロス 神戸乗馬倶楽部 48.37 48.37 0.00 48.37

2 4 石田　侑奇 甚吉 高知ホースライディングクラブ 48.78 48.78 0.00 48.78

3 29 山林　真由美 マスカダイン 鳥取県馬術連盟 49.73 49.73 0.00 49.73

4 1 西崎　充郎 ロードオール 岡山乗馬倶楽部 52.01 52.01 0.00 52.01

5 23 竹原　優花 ウィッシュ 苅谷乗馬クラブ 52.77 52.77 0.00 52.77

6 26 川内　明子 マチカネダイキチ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 53.28 53.28 0.00 53.28

7 36 那須　信子 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 53.77 53.77 0.00 53.77

8 5 谷　今日子 月景 関西学院大学体育会馬術部 54.74 54.74 0.00 54.74

9 22 平田　康雄 ぺトラ 神戸乗馬倶楽部 54.96 54.96 0.00 54.96

10 15 実川　千春 フランソワ MRC乗馬クラブ広島 55.36 55.36 0.00 55.36

11 10 崎野　有紗 フェンディ 明石乗馬協会 55.57 55.57 0.00 55.57

12 28 伊東　瑶子 月鷺 関西学院大学体育会馬術部 55.73 55.73 0.00 55.73

13 19 古川　秀太 月棗 関西学院大学体育会馬術部 56.01 56.01 0.00 56.01

14 6 内藤　智治 クワトロ MRC乗馬クラブ広島 56.24 56.24 0.00 56.24

15 12 東堤　エリ マチカネダイキチ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 53.17 53.17 4.00 57.17

16 35 西崎　純郎 ブラックオリーブ 岡山乗馬倶楽部 58.32 58.32 0.00 58.32

17 7 大谷　智美 マロン・クリスティ 岩国乗馬クラブ ↓ 54.80 54.80 4.00 58.80

18 8 山本　一 ロゼⅠ 鳥取県馬術連盟 58.96 58.96 0.00 58.96

19 25 板山　亮 ふさおR ハーモニーファーム淡路 ↓ 55.19 55.19 4.00 59.19

20 9 田淵　友子 アンカーロディー 岡山乗馬倶楽部 ↓ 55.34 55.34 4.00 59.34

第２競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴＬ－Ａ　ＰＡＲＴＬ－Ａ　ＰＡＲＴＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅠⅠⅠⅠ　　　　
(９５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

4月28日 11:10
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

21 33 藤井　佑樹 クイール K・Tステーブル ↓ 56.57 56.57 4.00 60.57

22 32 西村　勇一郎 アレイオン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 53.10 53.10 8.00 61.10

23 14 中島　夏樹 ロードオール 岡山乗馬倶楽部 ↓ 57.41 57.41 4.00 61.41

24 18 野口　恭弘 ペルレン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 55.42 55.42 8.00 63.42

25 27 石田　侑奇 ルイ 高知ホースライディングクラブ 63.77 63.77 0.00 63.77

26 11 稲川　希生 月飛鳥 関西学院大学体育会馬術部 64.09 64.09 0.00 64.09

27 34 高橋　侑里 ブラック・ラグーン 高知ホースライディングクラブ 64.19 64.19 0.00 64.19

28 20 小河　恵美子 ハッピーカムカム 岡山乗馬倶楽部 64.99 64.99 0.00 64.99

29 3 宗接　元信 カルヴァドス ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ ↓ 55.88 55.88 12.00 67.88

30 13 木山　智章 プロテアＫ MRC乗馬クラブ松山 70.15 70.15 0.00 70.15

31 21 横元　謙太郎 マロン・クリスティ 岩国乗馬クラブ ↓ ↑ ↓ 62.81 62.81 8.00 70.81

32 2 西村　勇一郎 サンライズトラスト 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 59.16 59.16 20.00 79.16

E 16 松木　砂稚子 甚吉 高知ホースライディングクラブ

E 24 稲美　幸 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部

WD 17 小出　託也 カルヴァドス ハーモニーファーム淡路

WD 31 片山　恵之 ズターノZ MRC乗馬クラブ広島

OP 37 苅谷　幸生 ジダン・トルティエン 苅谷乗馬クラブ 63.58 63.58 0.00 63.58

E:落馬のため失権

E:経路違反のため失権
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Date Time

全長 480m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11a 11b 12 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 18 江見　周作 1783 ピチカートクイーン 50318 神戸乗馬倶楽部 51.38 51.38 0.00 51.38

2 46 中野　正幸 263 ゴールデンチップ 52685 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 52.36 52.36 0.00 52.36

3 30 野口　恭弘 23940 シェリーカロネ 55080 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 53.74 53.74 0.00 53.74

4 35 福永　拓也 10726 ビ・ホールデン 52447 宮崎県馬術連盟 ↓ 50.17 50.17 4.00 54.17

5 21 山口　晋也 13584 レポスハウトネビュー 53267 ホースパーク小月 54.79 54.79 0.00 54.79

6 7 寺園　忍 22140 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ 55.36 55.36 0.00 55.36

7 24 吉田　憲司 2613 マイクラリネット 54727 JRA阪神競馬場 55.69 55.69 0.00 55.69

8 14 三木　基司 3023 フェンディ 53023 明石乗馬協会 56.07 56.07 0.00 56.07

9 25 中野　正幸 263 ディジャビュトライ 54109 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 53.28 53.28 4.00 57.28

10 41 山林　真由美 3778 マスカダイン 51231 鳥取県馬術連盟 57.96 57.96 0.00 57.96

11 29 西崎　純郎 13816 ドリーム・ハート 54966 岡山乗馬倶楽部 58.81 58.81 0.00 58.81

12 1 中野　正幸 263 ギガ 54470 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 55.54 55.54 4.00 59.54

13 39 加藤　久典 1984 オンワードハンター 24736 相生乗馬クラブ 59.80 59.80 0.00 59.80

14 34 小出　謙介 23468 悌耶 50416 明石乗馬協会 ↓ ↓ 52.26 52.26 8.00 60.26

15 19 西村　勇一郎 14391 マチカネダイキチ 54998 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 56.36 56.36 4.00 60.36

16 9 大谷　智美 10588 へーゼルブロックリリー 54455 山口県馬術連盟 61.19 61.19 0.00 61.19

17 4 福永　拓也 10726 ブライトステージ 54548 宮崎県馬術連盟 ↓ ↓ 53.41 53.41 8.00 61.41

18 40 眞田　慎 11060 ニコラシカ 54466 眞田ライディングクラブ ↓ 58.61 58.61 4.00 62.61

19 2 三好　真紀 12026 スプラッシュ 50124 MRC乗馬クラブ広島 ↑ 62.80 62.80 0.00 62.80

20 28 若宮　由歩 25352 ラインランド 22769 苅谷乗馬クラブ ↓ 59.17 59.17 4.00 63.17

21 20 大西　峰 24593 ギムレット 54914 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 59.22 59.22 4.00 63.22

22 33 田村　舞夏 23467 Ｒサルート 53225 K・Tステーブル 63.23 63.23 0.00 63.23

23 42 板山　亮 25330 プルミエール 53072 ハーモニーファーム淡路 64.18 64.18 0.00 64.18

角谷　尚久

第３競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴＭ－Ｄ　ＰＡＲＴＭ－Ｄ　ＰＡＲＴＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅠⅠⅠⅠ　（　（　（　（公認競技公認競技公認競技公認競技））））
(１０５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

4月28日 13:12
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11a 11b 12 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

24 23 西崎　充郎 22911 レイニーブルー 54705 岡山乗馬倶楽部 64.30 64.30 0.00 64.30

25 43 平井　亜依 18004 カラカル 54462 ドリームファーム ↓ 60.62 60.62 4.00 64.62

26 47 野口　恭弘 23940 ペルレン 55079 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 60.85 60.85 4.00 64.85

27 37 高橋　侑里 22292 ランズ・エンド 18022 高知ホースライディングクラブ 65.38 65.38 0.00 65.38

28 11 北上　徳子 14510 ナバーロ 52872 相生乗馬クラブ 65.92 65.92 0.00 65.92

29 10 眞田　慎 11060 ル・シエル 50624 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 58.03 58.03 8.00 66.03

30 26 稲田　裕美 23766 月峰 30366 関西学院大学体育会馬術部 67.55 67.55 0.00 67.55

31 12 山本　一 22097 ロゼⅠ 30282 鳥取県馬術連盟 71.23 71.23 0.00 71.23

32 16 西崎　純郎 13816 ティグレ 52793 岡山乗馬倶楽部 ↑↓ 71.31 71.31 4.00 75.31

33 38 古川　秀太 27314 月雅 50589 関西学院大学体育会馬術部 ↓ 72.78 72.78 4.00 76.78

34 36 廣石　智子 14668 キャプテンリリー 52287 岡山乗馬倶楽部 ↑ 77.19 77.19 0.00 77.19

35 22 黒河　裕 15187 キッドサファリ 54327 三木ホースランドパーク ↓ ↑ 75.11 75.11 4.00 79.11

36 44 孝田　有里 26459 ドリームタイムロード 53167 岡山乗馬倶楽部 ↓ 75.40 75.40 4.00 79.40

37 31 西岡　里美 3923 ギル 50190 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↑ ↓ 72.63 72.63 8.00 80.63

38 8 板山　亮 25330 レビスト 54435 ハーモニーファーム淡路 ↓ 80.65 80.65 4.00 84.65

39 27 石川　寛子 26355 マジックマッシュ 54475 乗馬クラブ　クラフト ↑ 86.97 86.97 0.00 86.97

40 6 守谷　智江 5414 アンカーロディー 53327 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 72.58 72.58 16.00 88.58

41 3 木山　智章 25361 プロテアＫ 23512 MRC乗馬クラブ松山 ↓ 86.26 86.26 4.00 90.26

42 15 竹中　健輔 17865 ピーター 53779 三木ホースランドパーク ↑ ↓ 102.09 102.09 4.00 106.09

E 5 加藤　久典 1984 トコピルＭ 54097 高知ホースライディングクラブ ↑

E 13 酒井　朋子 26429 ソプラノ 52630 K・Tステーブル

E 17 工藤　裕太 27312 月聡 51959 関西学院大学体育会馬術部

E 32 柿本　早紀 25332 姫星 54445 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川

E 45 稲美　契介 23748 バルディエール 52297 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↑ ↑Ｅ：2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

E:経路違反のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:落馬のため失権
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Date Time

全長 480m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12a 12b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 14 松永　大 16232 モンブラン 53147 神戸乗馬倶楽部 56.71 56.71 0.00 56.71

2 15 亀水　豪 25755 スプラッシュ 50124 MRC乗馬クラブ広島 59.71 59.71 0.00 59.71

3 17 苅谷　幸生 2439 ブルーダイヤモンド 18573 苅谷乗馬クラブ ↓ 57.50 57.50 4.00 61.50

4 7 福永　拓也 10726 ロゼフォンマイ 54549 綾馬事公苑 ↓ 57.87 57.87 4.00 61.87

5 16 眞田　慎 11060 ヨルス 52900 眞田ライディングクラブ ↓ 58.70 58.70 4.00 62.70

6 3 眞田　舞 11201 ヴェーナＳ 53908 眞田ライディングクラブ ↓ 60.79 60.79 4.00 64.79

7 6 水谷　亜紀 7584 マイティーマイケル 53822 ベル　ホースファーム ↓ 62.19 62.19 4.00 66.19

8 1 西崎　純郎 13816 ワイヴァーンフォルテ 53310 岡山乗馬倶楽部 ↓ 62.22 62.22 4.00 66.22

9 2 奥野　竜三 3219 ゼフィロス 52102 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 58.30 58.30 8.00 66.30

10 13 垂脇　昂祐 24904 ライジングサン 30041 ドリームファーム 66.72 66.72 0.00 66.72

11 4 平井　勝久 18003 スワグマン 54999 ドリームファーム ↓ 65.78 65.78 4.00 69.78

12 8 石田　侑奇 26016 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ ↓ 67.72 67.72 4.00 71.72

13 10 大谷　智美 10588 エアロバティックス 53391 山口県馬術連盟 ↑↓ ↓ 62.71 6.00 68.71 8.00 76.71

14 12 菅原　れな 20268 セント・バサラ 54891 乗馬クラブ　クラフト 81.15 81.15 0.00 81.15

15 11 宗接　元信 25712 レビスト 54435 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 78.27 78.27 8.00 86.27

E 5 井上　大輔 22933 マウリティアス 51258 MRC乗馬クラブ松山 ↑

E 9 村岡　一孝 6302 ヴィアボルタ 54850 霧島高原乗馬クラブ

↑E:2反抗のため失権

E:落馬のため失権

阪田　恭子

第４競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴＭ－Ｃ　ＰＡＲＴＭ－Ｃ　ＰＡＲＴＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅠⅠⅠⅠ　（　（　（　（公認競技公認競技公認競技公認競技））））
(１１５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

4月28日 14:35
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Date Time

全長 480m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 11 12a 12b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 16 中野　正幸 263 ゼーァ・クルーク 52687 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.68 58.68 0.00 58.68

2 10 平井　亜依 18004 スパロウ 50691 ドリームファーム ↓ 55.80 55.80 4.00 59.80

3 12 福永　拓也 10726 ロゼフォンマイ 54549 綾馬事公苑 60.57 60.57 0.00 60.57

4 13 奥野　竜三 3219 カルーナ 54701 神戸乗馬倶楽部 61.12 61.12 0.00 61.12

5 17 大西　徹平 23521 Jボーイ 52040 神戸乗馬倶楽部 61.64 61.64 0.00 61.64

6 8 村岡　一孝 6302 フレーゲルＺ 51989 霧島高原乗馬クラブ 62.38 62.38 0.00 62.38

7 14 中川　かほり 21856 スタークソックス 50210 ドリームファーム ↓ 58.49 58.49 4.00 62.49

8 3 川俣　亮介 1133 ルガリ 54326 三木ホースランドパーク ↓ 58.84 58.84 4.00 62.84

9 7 池田　大樹 14250 フランソワ 53843 MRC乗馬クラブ広島 ↓ 62.39 62.39 4.00 66.39

10 1 中野　正幸 263 ザ・ムーラン 51132 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 70.95 70.95 0.00 70.95

11 5 平井　友和 2999 ミステリアスウェイズ 55000 ドリームファーム ↓ ↓ 69.10 69.10 8.00 77.10

12 15 西崎　純郎 13816 ヴェントリー 54505 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 69.84 69.84 8.00 77.84

13 4 田中　和真 18390 Ｓチャップマン 54890 K・Tステーブル ↓ ↓ 72.21 72.21 8.00 80.21

14 6 久保　美樹 26017 ワイヴァーンフォルテ 53310 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 75.49 75.49 8.00 83.49

15 2 加藤　久典 1984 プレシャス・スノー 51620 相生乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 71.88 71.88 12.00 83.88

16 9 森田　優 15707 エーデルシュタイン 53839 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ ↓ ↓ ↓ 78.77 78.77 16.00 94.77

E 11 江見　周作 1783 ヒーロー 53614 神戸乗馬倶楽部 ↑ ↑E:2反抗のため失権

山﨑　由紀子

第５競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴＭ－Ｂ　ＰＡＲＴＭ－Ｂ　ＰＡＲＴＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅠⅠⅠⅠ　（　（　（　（公認競技公認競技公認競技公認競技））））
(１２５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

4月28日 16:05
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Date Time

全長 480m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9 10 11a 11b 12 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 9 奥野　竜三 3219 オベリックス 51330 神戸乗馬倶楽部 66.57 66.57 0.00 66.57

2 2 村岡　一孝 6302 アティラバンエッセン 54756 霧島高原乗馬クラブ 68.23 68.23 0.00 68.23

3 3 川俣　亮介 1133 メッテルニヒ 53284 三木ホースランドパーク ↓ ↓ 60.71 60.71 8.00 68.71

4 6 苅谷　幸生 2439 エンデバー 53972 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 60.94 60.94 8.00 68.94

5 5 西崎　純郎 13816 バルーベ　ファン　デ　ブルフト 54965 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 69.78 69.78 8.00 77.78

6 7 田中　和真 18390 パレット 53918 K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ 66.31 66.31 12.00 78.31

7 4 平井　亜依 18004 A．アイ 50578 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 66.38 66.38 12.00 78.38

8 1 奥野　竜三 3219 ワイヴァーン 54199 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 68.84 68.84 12.00 80.84

9 8 平原　枝里香 16604 センタワー 52466 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ ↓ 73.24 73.24 8.00 81.24

角谷　尚久

第６競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴＭ－Ａ　ＰＡＲＴＭ－Ａ　ＰＡＲＴＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅠⅠⅠⅠ　（　（　（　（公認競技公認競技公認競技公認競技））））
(１３５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

4月28日 17:05
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全長 300m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 56秒
Signature                      　　　　　　　　　 角谷　尚久

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 19 太田　早弥 Mロビン ハーモニーファーム淡路 35.24 35.24 0.00 0.00 0.00

2 14 北王　彩加 陽炎 明石乗馬協会 37.14 37.14 0.00 0.00 0.00

3 7 吉村　由理 ランズ・エンド 高知ホースライディングクラブ 40.69 40.69 0.00 0.00 0.00

4 20 藤井　裕美 エンヴィ 眞田ライディングクラブ 41.07 41.07 0.00 0.00 0.00

5 4 長崎　大河 シリウス 高知ホースライディングクラブ 41.71 41.71 0.00 0.00 0.00

6 8 眞田　翔 ヴェーナＳ 眞田ライディングクラブ 42.50 42.50 0.00 0.00 0.00

7 5 大野　晃 フラットチャット JRA阪神競馬場 43.47 43.47 0.00 0.00 0.00

8 25 杉山　歩 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 44.10 44.10 0.00 0.00 0.00

9 24 平岡　梢 フラットチャット JRA阪神競馬場 45.86 45.86 0.00 0.00 0.00

10 15 栗山　柊子 フラットチャット JRA阪神競馬場 46.93 46.93 0.00 0.00 0.00

11 26 吉村　由理 ブラック・ラグーン 高知ホースライディングクラブ 47.01 47.01 0.00 0.00 0.00

12 21 安岡　妃菜子 ルイ 高知ホースライディングクラブ 49.55 49.55 0.00 0.00 0.00

13 22 佐古　ひまわり ラブリーモモ 岡山乗馬倶楽部 49.69 49.69 0.00 0.00 0.00

14 16 坂本　康紀 コスモス ブリタニア乗馬倶楽部 53.79 53.79 0.00 0.00 0.00

15 10 小野　京子 ラルッシュ　ジョージ 苅谷乗馬クラブ ↓ 46.90 46.90 0.00 4.00 4.00

16 11 藤本　将人 ヨルス 眞田ライディングクラブ ↑ 50.82 50.82 0.00 4.00 4.00

17 9 中川　ひとみ ルイ 高知ホースライディングクラブ ↓ 52.35 52.35 0.00 4.00 4.00

18 13 安岡　妃菜子 シリウス 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ 40.77 40.77 0.00 8.00 8.00

19 17 城坂　千鶴 ゴッドファーザー ライディングクラブ　トゥインクル ↓ ↓ 45.99 45.99 0.00 8.00 8.00

20 12 森永　有美 ラブリーモモ 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 49.29 49.29 0.00 8.00 8.00

21 23 横山　結香 陽炎 明石乗馬協会 ↓ ↑↑ 67.11 67.11 3.00 12.00 15.00

E 27 苅谷　菜美 ブラックジャック 苅谷乗馬クラブ ↑E:落馬のため失権

第７競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃビギナーズジャンプビギナーズジャンプビギナーズジャンプビギナーズジャンプ　ＰＡＲＴ　ＰＡＲＴ　ＰＡＲＴ　ＰＡＲＴⅠⅠⅠⅠ
(６０ｃｍ・基準表Ａ準用・ローカル・ルール)

4月29日 8:42
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

ＯＰ 1 西崎　充郎 ラブリーモモ 岡山乗馬倶楽部 47.33 47.33 0.00 0.00 0.00

ＯＰ 2 小出　謙介 陽炎 明石乗馬協会 43.48 43.48 0.00 0.00 0.00

ＯＰ 3 苅谷　幸生 ラルッシュ　ジョージ 苅谷乗馬クラブ 55.41 55.41 0.00 0.00 0.00

ＯＰ 6 深水　伸平 コスモス ブリタニア乗馬倶楽部 56.62 56.62 1.00 0.00 1.00

ＯＰ 18 苅谷　幸生 ブラックジャック 苅谷乗馬クラブ 50.32 50.32 0.00 0.00 0.00
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全長 320m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 60秒
Signature                      　　　　　　　　　 阪田　恭子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 7 森本　修平 小春 神戸乗馬倶楽部 30.90 30.90 0.00 0.00 0.00

2 30 太田　早弥 Mロビン ハーモニーファーム淡路 32.02 32.02 0.00 0.00 0.00

3 27 桑村　有希 ムーントリップ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 35.73 35.73 0.00 0.00 0.00

4 18 石原　英 小春 神戸乗馬倶楽部 36.02 36.02 0.00 0.00 0.00

5 9 長崎　大河 シリウス 高知ホースライディングクラブ 36.26 36.26 0.00 0.00 0.00

6 40 北井　香奈江 Mロビン ハーモニーファーム淡路 36.34 36.34 0.00 0.00 0.00

7 5 冨田　和弘 ワラベウタ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 37.19 37.19 0.00 0.00 0.00

8 13 岡本　悠生 甚吉 高知ホースライディングクラブ 37.50 37.50 0.00 0.00 0.00

9 3 羽田　日出人 ジョニー ハーモニーファーム淡路 37.89 37.89 0.00 0.00 0.00

9 8 新見　理恵 ニコラシカ 眞田ライディングクラブ 37.89 37.89 0.00 0.00 0.00

11 6 相沢　敦 リコルド ライディングクラブグリーンオアシス 38.18 38.18 0.00 0.00 0.00

12 24 岡本　悠生 シリウス 高知ホースライディングクラブ 38.22 38.22 0.00 0.00 0.00

13 17 横元　謙太郎 マロン・クリスティ 岩国乗馬クラブ 38.36 38.36 0.00 0.00 0.00

14 12 岩井　豊美 陽炎 明石乗馬協会 38.45 38.45 0.00 0.00 0.00

15 34 空谷　尚美 ル・シエル 眞田ライディングクラブ 39.73 39.73 0.00 0.00 0.00

16 35 多田　美穂 ミスドロシー 岡山乗馬倶楽部 40.99 40.99 0.00 0.00 0.00

17 28 田野　智世 ハニーグランツ ライディングクラブグリーンオアシス 41.34 41.34 0.00 0.00 0.00

18 25 金井　宗一 陽炎 明石乗馬協会 41.64 41.64 0.00 0.00 0.00

第８競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃチャレンジジャンプチャレンジジャンプチャレンジジャンプチャレンジジャンプ　ＰＡＲＴ　ＰＡＲＴ　ＰＡＲＴ　ＰＡＲＴⅠⅠⅠⅠ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準用・ローカル・ルール)

4月29日 10:13



第14回みっきぃHF馬術大会成績表 第8競技  13/33Page

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

19 42 水谷　ひなた 龍仙 ベル　ホースファーム 42.03 42.03 0.00 0.00 0.00

20 29 森本　幸作 インディーゴールド 乗馬クラブ　クラフト 42.38 42.38 0.00 0.00 0.00

21 21 川上　恭子 Ｒサルート K・Tステーブル 42.59 42.59 0.00 0.00 0.00

22 37 柳川　日向子 へーゼルブロックリリー 山口県馬術連盟 43.05 43.05 0.00 0.00 0.00

23 15 東良　昌彦 インディーゴールド 乗馬クラブ　クラフト 44.25 44.25 0.00 0.00 0.00

24 41 岡本　悠生 ブラック・ラグーン 高知ホースライディングクラブ 44.59 44.59 0.00 0.00 0.00

25 23 竹原　優花 ウィッシュ 苅谷乗馬クラブ 45.20 45.20 0.00 0.00 0.00

26 33 松木　奈津美 ランズ・エンド 高知ホースライディングクラブ 45.27 45.27 0.00 0.00 0.00

27 2 松木　砂稚子 甚吉 高知ホースライディングクラブ 45.71 45.71 0.00 0.00 0.00

28 43 佐藤　和子 ブラックジャック 苅谷乗馬クラブ 46.69 46.69 0.00 0.00 0.00

29 36 吉岡　里彩 マイチ ブリタニア乗馬倶楽部 49.12 49.12 0.00 0.00 0.00

30 10 根津　慶吾 サースティブリッツ MRC乗馬クラブ松山 50.48 50.48 0.00 0.00 0.00

31 16 多加　将陽 ワラベウタ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 37.01 37.01 0.00 4.00 4.00

32 39 高橋　朱音 ムーントリップ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 38.61 38.61 0.00 4.00 4.00

33 32 大島　美子 ディジャビュトライ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 39.07 39.07 0.00 4.00 4.00

34 11 河野　祥子 ビーンファイター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 42.27 42.27 0.00 4.00 4.00

35 20 中村　翠里 月棗 関西学院大学体育会馬術部 ↓ 42.53 42.53 0.00 4.00 4.00

36 4 瀬谷　隆 ブラックアイリス 乗馬クラブ　クラフト ↑ 59.30 59.30 0.00 4.00 4.00

37 38 城坂　千鶴 ゴッドファーザー ライディングクラブ　トゥインクル ↓ ↓ 47.54 47.54 0.00 8.00 8.00

E 14 徳丸　祐三子 ジョニー ハーモニーファーム淡路 ↓

E 19 藤本　佳史 ヨルス 眞田ライディングクラブ

E 22 阿部　まゆき マウリティアス MRC乗馬クラブ松山

E 26 北井　香奈江 ジョニー ハーモニーファーム淡路 ↑↑

ＯＰ 1 小出　謙介 陽炎 明石乗馬協会 ↓ 44.29 44.29 0.00 4.00 4.00

ＯＰ 31 水谷　亜紀 龍仙 ベル　ホースファーム 43.06 43.06 0.00 0.00 0.00

↑↑↑E:3反抗のため失権

E：落馬のため失権

↑E:落馬のため失権

E:落馬のため失権
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全長 390m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 67秒
Signature                      　　　　　　　　　 山﨑　由紀子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 30 堀川　菜々美 シリウス 高知ホースライディングクラブ 49.47 49.47 0.00 0.00 0.00

2 28 稲美　幸 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 50.38 50.38 0.00 0.00 0.00

3 16 市村　桂子 クラリス 高知ホースライディングクラブ 51.01 51.01 0.00 0.00 0.00

4 13 内藤　智治 クワトロ MRC乗馬クラブ広島 53.01 53.01 0.00 0.00 0.00

5 35 城坂　千鶴 ワルキューレ ライディングクラブ　トゥインクル 53.73 53.73 0.00 0.00 0.00

6 20 東堤　エリ マチカネダイキチ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 53.81 53.81 0.00 0.00 0.00

7 27 前田　翔平 マイクラリネット JRA阪神競馬場 53.85 53.85 0.00 0.00 0.00

8 14 広岡　智恵 アレイオン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 54.19 54.19 0.00 0.00 0.00

9 24 山本　一 ロゼⅠ 鳥取県馬術連盟 54.75 54.75 0.00 0.00 0.00

10 8 崎野　有紗 フェンディ 明石乗馬協会 58.87 58.87 0.00 0.00 0.00

11 40 安川　真心 マウリティアス MRC乗馬クラブ松山 58.99 58.99 0.00 0.00 0.00

12 12 木山　智章 プロテアＫ MRC乗馬クラブ松山 65.70 65.70 0.00 0.00 0.00

13 29 川下　祥子 ブライトステージ 宮崎県馬術連盟 ↓ 47.98 47.98 0.00 4.00 4.00

14 10 中川　喜美 ゼフィロス 神戸乗馬倶楽部 ↓ 51.66 51.66 0.00 4.00 4.00

15 25 西崎　充郎 レイニーブルー 岡山乗馬倶楽部 ↓ 51.97 51.97 0.00 4.00 4.00

16 23 佐々木　元章 エンデバー 苅谷乗馬クラブ ↓ 51.98 51.98 0.00 4.00 4.00

17 32 岸本　千秋 悌耶 明石乗馬協会 ↓ 53.46 53.46 0.00 4.00 4.00

18 38 河嶋　佑哉 ふさおR ハーモニーファーム淡路 ↓ 55.85 55.85 0.00 4.00 4.00

19 4 谷　今日子 月景 関西学院大学体育会馬術部 ↓ 58.05 58.05 0.00 4.00 4.00

第９競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプ　Ｌ－Ａ　ＰＡＲＴ　Ｌ－Ａ　ＰＡＲＴ　Ｌ－Ａ　ＰＡＲＴ　Ｌ－Ａ　ＰＡＲＴⅡⅡⅡⅡ
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月29日 11:50
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

20 18 板山　亮 ふさおR ハーモニーファーム淡路 ↓ 58.54 58.54 0.00 4.00 4.00

21 11 松宮　淳一 トコピルＭ 高知ホースライディングクラブ ↓ 61.53 61.53 0.00 4.00 4.00

22 39 森永　治希 レイニーブルー 岡山乗馬倶楽部 ↓ 63.87 63.87 0.00 4.00 4.00

23 5 石田　侑奇 ルイ 高知ホースライディングクラブ ↓ 70.14 70.14 1.00 4.00 5.00

24 15 渡邊　真子 オンワードハンター 相生乗馬クラブ ↓ 74.69 74.69 2.00 4.00 6.00

25 1 野口　恭弘 アレイオン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 52.38 52.38 0.00 8.00 8.00

26 19 多田　真基 ブラックオリーブ 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 56.51 56.51 0.00 8.00 8.00

27 3 田淵　友子 アンカーロディー 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 59.54 59.54 0.00 8.00 8.00

28 22 高橋　侑里 ブラック・ラグーン 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ 60.36 60.36 0.00 8.00 8.00

29 9 小河　恵美子 ハッピーカムカム 岡山乗馬倶楽部 ↑ ↓ 66.39 66.39 0.00 8.00 8.00

30 6 竹原　優花 ウィッシュ 苅谷乗馬クラブ ↑ ↓ 67.41 67.41 1.00 8.00 9.00

31 33 中島　夏樹 ロードオール 岡山乗馬倶楽部 ↑ 88.89 88.89 6.00 4.00 10.00

32 17 古川　秀太 月棗 関西学院大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ 58.31 58.31 0.00 12.00 12.00

33 34 堀川　菜々美 ブラック・ラグーン 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 58.73 58.73 0.00 20.00 20.00

E 7 藤井　佑樹 クイール K・Tステーブル ↑

E 31 宮田　慎哉 カルヴァドス ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓

E 26 小出　託也 カルヴァドス ハーモニーファーム淡路 ↑

E 36 沖廣　諒一 エアロバティックス 山口県馬術連盟 ↑

WD 21 実川　千春 フランソワ MRC乗馬クラブ広島

WD 37 西村　勇一郎 サンライズトラスト 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

OP 2 苅谷　幸生 ジダン・トルティエン 苅谷乗馬クラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権
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全長 390m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 67秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 47 寺園　忍 22140 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ 51.33 51.33 0.00 0.00 0.00

2 10 村岡　一孝 6302 ヴィアボルタ 54850 霧島高原乗馬クラブ 52.16 52.16 0.00 0.00 0.00

3 33 西崎　純郎 13816 ドリーム・ハート 54966 岡山乗馬倶楽部 52.18 52.18 0.00 0.00 0.00

4 4 山林　真由美 3778 マスカダイン 51231 鳥取県馬術連盟 53.57 53.57 0.00 0.00 0.00

5 3 平井　亜依 18004 カラカル 54462 ドリームファーム 53.95 53.95 0.00 0.00 0.00

6 7 吉田　憲司 2613 マイクラリネット 54727 JRA阪神競馬場 54.32 54.32 0.00 0.00 0.00

7 12 西崎　純郎 13816 ドリームタイムロード 53167 岡山乗馬倶楽部 56.00 56.00 0.00 0.00 0.00

8 24 市村　桂子 26656 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ 56.44 56.44 0.00 0.00 0.00

9 9 眞田　慎 11060 ニコラシカ 54466 眞田ライディングクラブ 57.54 57.54 0.00 0.00 0.00

10 43 謝　東暁 16526 アバンタージュ 51439 近畿大学体育会馬術部 57.99 57.99 0.00 0.00 0.00

11 22 西岡　里美 3923 ギル 50190 MRC乗馬クラブ松山 60.29 60.29 0.00 0.00 0.00

12 28 田村　遥夏 26430 パレット 53918 K・Tステーブル 60.46 60.46 0.00 0.00 0.00

13 27 北上　徳子 14510 ナバーロ 52872 相生乗馬クラブ 64.03 64.03 0.00 0.00 0.00

14 42 野口　恭弘 23940 シェリーカロネ 55080 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 50.43 50.43 0.00 4.00 4.00

15 20 有田　鼓太郎 26778 ピチカートクイーン 50318 神戸乗馬倶楽部 ↓ 50.49 50.49 0.00 4.00 4.00

16 23 指宿　陽子 4254 ビ・ホールデン 52447 宮崎県馬術連盟 ↓ 50.88 50.88 0.00 4.00 4.00

17 36 児玉　光生 26239 ブライトステージ 54548 宮崎県馬術連盟 ↓ 54.77 54.77 0.00 4.00 4.00

18 21 野口　恭弘 23940 ペルレン 55079 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 55.55 55.55 0.00 4.00 4.00

19 11 大西　峰 24593 ギムレット 54914 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 56.11 56.11 0.00 4.00 4.00

20 44 大谷　智美 10588 へーゼルブロックリリー 54455 山口県馬術連盟 ↓ 56.83 56.83 0.00 4.00 4.00

21 6 小出　謙介 23468 悌耶 50416 明石乗馬協会 ↓ 58.05 58.05 0.00 4.00 4.00

22 49 古川　秀太 27314 月雅 50589 関西学院大学体育会馬術部 ↓ 58.39 58.39 0.00 4.00 4.00

23 40 稲田　裕美 23766 月峰 30366 関西学院大学体育会馬術部 ↓ 58.90 58.90 0.00 4.00 4.00

24 17 竹中　健輔 17865 ピーター 53779 三木ホースランドパーク ↓ 60.63 60.63 0.00 4.00 4.00

25 1 酒井　朋子 26429 ソプラノ 52630 K・Tステーブル ↓ 62.29 62.29 0.00 4.00 4.00

角谷　尚久

第１０競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴＭ－Ｄ　ＰＡＲＴＭ－Ｄ　ＰＡＲＴＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅡⅡⅡⅡ　（　（　（　（公認競技公認競技公認競技公認競技））））
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月29日 14:03
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

26 39 酒井　朋子 26429 Ｓチャップマン 54890 K・Tステーブル ↓ 63.30 63.30 0.00 4.00 4.00

27 16 宗接　元信 25712 レビスト 54435 ハーモニーファーム淡路 ↓ 64.84 64.84 0.00 4.00 4.00

28 30 稲川　希生 25024 月飛鳥 54067 関西学院大学体育会馬術部 ↓ 66.88 66.88 0.00 4.00 4.00

29 48 高橋　侑里 22292 ランズ・エンド 18022 高知ホースライディングクラブ ↓ 66.89 66.89 0.00 4.00 4.00

30 31 大森　凪紗 26431 プルミエール 53072 ハーモニーファーム淡路 ↓ 69.07 69.07 1.00 4.00 5.00

31 19 廣石　智子 14668 キャプテンリリー 52287 岡山乗馬倶楽部 ↑ 70.41 70.41 1.00 4.00 5.00

32 26 中野　正幸 263 ゴールデンチップ 52685 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 51.71 51.71 0.00 8.00 8.00

33 50 中野　正幸 263 ギガ 54470 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 53.72 53.72 0.00 8.00 8.00

34 5 謝　東暁 16526 ドン・ミラクル 18015 近畿大学体育会馬術部 ↓ ↓ 53.87 53.87 0.00 8.00 8.00

35 29 三木　基司 3023 フェンディ 53023 明石乗馬協会 ↓ ↓ 56.31 56.31 0.00 8.00 8.00

36 25 山口　晋也 13584 レポスハウトネビュー 53267 ホースパーク小月 ↑ ↓ 67.60 67.60 1.00 8.00 9.00

37 8 大谷　智美 10588 エアロバティックス 53391 山口県馬術連盟 ↓ ↓ ↓ 56.08 56.08 0.00 12.00 12.00

38 32 若宮　由歩 25352 ラインランド 22769 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↑ 62.98 62.98 0.00 12.00 12.00

39 34 柿本　早紀 25332 姫星 54445 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ ↓ 79.78 79.78 4.00 8.00 12.00

40 35 三好　真紀 12026 スプラッシュ 50124 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↓ ↓ 49.05 49.05 0.00 16.00 16.00

41 2 中野　正幸 263 ディジャビュトライ 54109 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ 53.85 53.85 0.00 16.00 16.00

42 37 黒河　裕 15187 キッドサファリ 54327 三木ホースランドパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 56.24 56.24 0.00 16.00 16.00

43 46 眞田　慎 11060 ル・シエル 50624 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↑ 83.43 83.43 5.00 12.00 17.00

44 14 田村　舞夏 23467 Ｒサルート 53225 K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 58.95 58.95 0.00 20.00 20.00

45 45 井手　孝紀 25427 ティグレ 52793 岡山乗馬倶楽部 ↑↓ ↓ ↓ 89.12 89.12 6.00 16.00 22.00

46 41 守谷　智江 5414 アンカーロディー 53327 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↑ ↓ ↓ ↓ 78.39 78.39 3.00 20.00 23.00

E 13 稲美　契介 23748 バルディエール 52297 神戸乗馬倶楽部

E 15 工藤　裕太 27312 月聡 51959 関西学院大学体育会馬術部

E 18 石川　寛子 26355 マジックマッシュ 54475 乗馬クラブ　クラフト ↓

WD 38 松宮　淳一 15992 トコピルＭ 54097 高知ホースライディングクラブ

WD 51 西村　勇一郎 14391 マチカネダイキチ 54998 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:落馬のため失権
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全長 390m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 67秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 4 村岡　一孝 6302 ヴィアボルタ 54850 霧島高原乗馬クラブ 52.67 52.67 0.00 0.00 0.00

2 3 松永　大 16232 モンブラン 53147 神戸乗馬倶楽部 54.13 54.13 0.00 0.00 0.00

3 5 垂脇　昂祐 24904 ライジングサン 30041 ドリームファーム 56.16 56.16 0.00 0.00 0.00

4 7 眞田　慎 11060 ヨルス 52900 眞田ライディングクラブ 57.83 57.83 0.00 0.00 0.00

5 12 石田　侑奇 26016 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ 64.41 64.41 0.00 0.00 0.00

6 2 福永　拓也 10726 ロゼフォンマイ 54549 綾馬事公苑 ↓ 52.15 52.15 0.00 4.00 4.00

7 14 大西　洋一 20321 Jボーイ 52040 神戸乗馬倶楽部 ↓ 59.38 59.38 0.00 4.00 4.00

8 16 伊東　瑶子 23189 月響 30392 関西学院大学体育会馬術部 ↓ 62.57 62.57 0.00 4.00 4.00

9 18 菅原　れな 20268 セント・バサラ 54891 乗馬クラブ　クラフト ↓ 64.07 64.07 0.00 4.00 4.00

10 20 大西　徹平 23521 カルーナ 54701 神戸乗馬倶楽部 ↑ 67.43 6.00 73.43 2.00 4.00 6.00

11 1 苅谷　幸生 2439 ブルーダイヤモンド 18573 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 52.76 52.76 0.00 8.00 8.00

12 6 亀水　豪 25755 スプラッシュ 50124 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ 54.41 54.41 0.00 8.00 8.00

13 19 平井　勝久 18003 スワグマン 54999 ドリームファーム ↓ ↓ 59.88 59.88 0.00 8.00 8.00

14 9 井上　大輔 22933 ギル 50190 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ 69.36 69.36 1.00 8.00 9.00

15 21 孝田　有里 26459 ドリームタイムロード 53167 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 69.61 69.61 1.00 8.00 9.00

16 15 眞田　舞 11201 ヴェーナＳ 53908 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 56.05 56.05 0.00 12.00 12.00

17 13 山口　晋也 13584 レポスハウトネビュー 53267 ホースパーク小月 ↓ ↓ ↓ ↓ 64.51 64.51 0.00 16.00 16.00

18 11 水谷　亜紀 7584 マイティーマイケル 53822 ベル　ホースファーム ↓ ↓ ↓ ↑ 81.80 81.80 4.00 16.00 20.00

19 8 奥野　竜三 3219 ゼフィロス 52102 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↓ 75.21 75.21 3.00 24.00 27.00

20 17 板山　亮 25330 レビスト 54435 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 86.03 86.03 5.00 28.00 33.00

E 10 堀川　義一 9841 ナバーロ 52872 相生乗馬クラブ ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権

阪田　恭子

第１１競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴＭ－Ｃ　ＰＡＲＴＭ－Ｃ　ＰＡＲＴＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅡⅡⅡⅡ　（　（　（　（公認競技公認競技公認競技公認競技））））
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月29日 15:11



第14回みっきぃHF馬術大会成績表 第12競技 19/33Page

全長 390m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 67秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8a 8b 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 5 村岡　一孝 6302 フレーゲルＺ 51989 霧島高原乗馬クラブ 56.80 56.80 0.00 0.00 0.00

2 9 平井　友和 2999 ミステリアスウェイズ 55000 ドリームファーム 68.96 68.96 1.00 0.00 1.00

3 4 中川　かほり 21856 スタークソックス 50210 ドリームファーム ↓ 53.09 53.09 0.00 4.00 4.00

4 3 中野　正幸 263 ゼーァ・クルーク 52687 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 56.70 56.70 0.00 4.00 4.00

5 8 奥野　竜三 3219 ぺトラ 54411 神戸乗馬倶楽部 ↓ 58.63 58.63 0.00 4.00 4.00

6 7 加藤　久典 1984 プレシャス・スノー 51620 相生乗馬クラブ ↓ 59.42 59.42 0.00 4.00 4.00

7 6 江見　周作 1783 ヒーロー 53614 神戸乗馬倶楽部 ↓ 59.57 59.57 0.00 4.00 4.00

8 10 久保　美樹 26017 ワイヴァーンフォルテ 53310 岡山乗馬倶楽部 ↓ 65.75 65.75 0.00 4.00 4.00

9 13 井上　大輔 22933 プロテアＫ 23512 MRC乗馬クラブ松山 ↓ 74.42 74.42 2.00 4.00 6.00

10 2 田中　和真 18390 パレット 53918 K・Tステーブル ↓ ↓ 58.27 58.27 0.00 8.00 8.00

11 17 中野　正幸 263 ザ・ムーラン 51132 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 66.76 66.76 0.00 8.00 8.00

12 1 西崎　純郎 13816 ヴェントリー 54505 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↑ 71.91 71.91 2.00 8.00 10.00

13 15 池田　大樹 14250 フランソワ 53843 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↓ 54.14 54.14 0.00 12.00 12.00

14 12 川俣　亮介 1133 ルガリ 54326 三木ホースランドパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 67.67 67.67 1.00 16.00 17.00

15 16 田中　和真 18390 Ｓチャップマン 54890 K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 65.10 65.10 0.00 20.00 20.00

16 11 森田　優 15707 エーデルシュタイン 53839 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 65.04 65.04 0.00 28.00 28.00

E 14 松永　大 16232 バルディエール 52297 神戸乗馬倶楽部 ↑↑E:2反抗のため失権

山﨑　由紀子

第１２競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴＭ－Ｂ　ＰＡＲＴＭ－Ｂ　ＰＡＲＴＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅡⅡⅡⅡ　（　（　（　（公認競技公認競技公認競技公認競技））））
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月29日 16:18
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全長 400m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 69秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 5 川俣　亮介 1133 メッテルニヒ 53284 三木ホースランドパーク ↓ 61.26 61.26 0.00 4.00 4.00

2 4 村岡　一孝 6302 アティラバンエッセン 54756 霧島高原乗馬クラブ ↓ 66.77 66.77 0.00 4.00 4.00

3 3 苅谷　幸生 2439 エンデバー 53972 苅谷乗馬クラブ ↓ 68.59 68.59 0.00 4.00 4.00

4 1 奥野　竜三 3219 オベリックス 51330 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 64.15 64.15 0.00 8.00 8.00

5 7 奥野　竜三 3219 ワイヴァーン 54199 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 66.46 66.46 0.00 8.00 8.00

6 2 平原　枝里香 16604 センタワー 52466 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ ↓ 69.26 69.26 1.00 8.00 9.00

7 6 西崎　純郎 13816 バルーベ　ファン　デ　ブルフト 54965 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↑↓ ↓ 67.78 6.00 73.78 2.00 16.00 18.00

松尾　博幸

第１３競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴＭ－Ａ　ＰＡＲＴＭ－Ａ　ＰＡＲＴＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅡⅡⅡⅡ　（　（　（　（公認競技公認競技公認競技公認競技））））
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月29日 17:10
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全長 300m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 56秒
Signature                      　　　　　　　　　 角谷　尚久

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 11 太田　早弥 Mロビン ハーモニーファーム淡路 30.18 30.18 0.00 0.00 0.00

2 3 大森　海里 Mロビン ハーモニーファーム淡路 30.75 30.75 0.00 0.00 0.00

3 14 杉山　歩 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 35.90 35.90 0.00 0.00 0.00

4 16 小野　京子 ラルッシュ　ジョージ 苅谷乗馬クラブ 38.83 38.83 0.00 0.00 0.00

5 5 藤本　将人 ヨルス 眞田ライディングクラブ 39.71 39.71 0.00 0.00 0.00

6 19 眞田　翔 ヴェーナS 眞田ライディングクラブ 40.92 40.92 0.00 0.00 0.00

7 10 中川　ひとみ ルイ 高知ホースライディングクラブ 42.57 42.57 0.00 0.00 0.00

8 9 姫田　泰壮 明柊 明石乗馬協会 43.33 43.33 0.00 0.00 0.00

9 12 苅谷　菜美 ブラックジャック 苅谷乗馬クラブ 45.46 45.46 0.00 0.00 0.00

10 17 森永　有美 ラブリーモモ 岡山乗馬倶楽部 51.00 51.00 0.00 0.00 0.00

11 18 佐藤　和子 ブラックジャック 苅谷乗馬クラブ ↓ 37.59 37.59 0.00 4.00 4.00

12 13 小段　太一 クリスタル ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 38.06 38.06 0.00 4.00 4.00

13 6 坂本　康紀 コスモス ブリタニア乗馬倶楽部 ↑ ↑ 79.07 6.00 85.07 8.00 8.00 16.00

E 2 安岡　妃菜子 ルイ 高知ホースライディングクラブ

E 15 藤井　裕美 エンヴィ 眞田ライディングクラブ

OP 1 苅谷　幸生 ブラックジャック 苅谷乗馬クラブ 49.05 49.05 0.00 0.00 0.00

OP 4 城坂　千鶴 クリスタル ライディングクラブ　トゥインクル 47.15 47.15 0.00 0.00 0.00

OP 7 西崎　充郎 ラブリーモモ 岡山乗馬倶楽部 46.05 46.05 0.00 0.00 0.00

OP 8 苅谷　幸生 ラルッシュ　ジョージ 苅谷乗馬クラブ 48.81 48.81 0.00 0.00 0.00

E：経路違反のため失権

↑：落馬のため失権

第１４競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃビギナーズジャンプビギナーズジャンプビギナーズジャンプビギナーズジャンプ　ＰＡＲＴ　ＰＡＲＴ　ＰＡＲＴ　ＰＡＲＴⅡⅡⅡⅡ
(６０ｃｍ・基準表Ａ準用・ローカル・ルール)

4月30日 8:28
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全長 320m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 60秒
Signature                      　　　　　　　　　 阪田　恭子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 17 森本　修平 小春 神戸乗馬倶楽部 34.70 34.70 0.00 0.00 0.00

2 30 長崎　大河 シリウス 高知ホースライディングクラブ 36.57 36.57 0.00 0.00 0.00

3 33 太田　早弥 カルヴァドス ハーモニーファーム淡路 38.75 38.75 0.00 0.00 0.00

4 19 大森　海里 Mロビン ハーモニーファーム淡路 38.91 38.91 0.00 0.00 0.00

5 12 山下　雅貴 フラットチャット JRA阪神競馬場 41.33 41.33 0.00 0.00 0.00

6 34 今井　知世 マイクラリネット JRA阪神競馬場 42.08 42.08 0.00 0.00 0.00

7 37 柳川　日向子 マロン・クリスティ 岩国乗馬クラブ 42.11 42.11 0.00 0.00 0.00

8 20 藤本　佳史 ヨルス 眞田ライディングクラブ 42.31 42.31 0.00 0.00 0.00

9 31 空谷　尚美 ル・シエル 眞田ライディングクラブ 42.60 42.60 0.00 0.00 0.00

10 6 東良　昌彦 インディーゴールド 乗馬クラブ　クラフト 42.90 42.90 0.00 0.00 0.00

11 4 田野　智世 ハニーグランツ ライディングクラブグリーンオアシス 44.52 44.52 0.00 0.00 0.00

12 7 多田　美穂 ミスドロシー 岡山乗馬倶楽部 44.62 44.62 0.00 0.00 0.00

13 24 松木　奈津美 シリウス 高知ホースライディングクラブ 45.05 45.05 0.00 0.00 0.00

14 18 安岡　妃菜子 シリウス 高知ホースライディングクラブ 46.69 46.69 0.00 0.00 0.00

15 5 吉村　由理 ブラック・ラグーン 高知ホースライディングクラブ 48.88 48.88 0.00 0.00 0.00

16 3 柳川　日向子 へーゼルブロックリリー 山口県馬術連盟 50.22 50.22 0.00 0.00 0.00

17 32 瀬谷　隆 ブラックアイリス 乗馬クラブ　クラフト 50.42 50.42 0.00 0.00 0.00

18 25 根津　慶吾 サースティブリッツ MRC乗馬クラブ松山 54.70 54.70 0.00 0.00 0.00

19 10 冨田　和弘 ワラベウタ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 37.79 37.79 0.00 4.00 4.00

20 26 沖廣　諒一 マロン・クリスティ 岩国乗馬クラブ ↓ 38.56 38.56 0.00 4.00 4.00

21 22 多加　将陽 ワラベウタ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 38.96 38.96 0.00 4.00 4.00

22 2 桑村　有希 ムーントリップ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 39.41 39.41 0.00 4.00 4.00

23 14 福本　聡 ギムレット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 42.78 42.78 0.00 4.00 4.00

第１５競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃチャレンジジャンプチャレンジジャンプチャレンジジャンプチャレンジジャンプ　ＰＡＲＴ　ＰＡＲＴ　ＰＡＲＴ　ＰＡＲＴⅡⅡⅡⅡ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準用・ローカル・ルール)

4月30日 10:56
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

24 16 森本　幸作 インディーゴールド 乗馬クラブ　クラフト ↓ 42.91 42.91 0.00 4.00 4.00

25 29 米田　真冴斗 ビーンファイター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 44.65 44.65 0.00 4.00 4.00

26 15 相沢　敦 リコルド ライディングクラブグリーンオアシス ↓ 44.69 44.69 0.00 4.00 4.00

27 27 川上　恭子 Ｒサルート K・Tステーブル ↓ 45.20 45.20 0.00 4.00 4.00

28 35 大島　美子 ディジャビュトライ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 47.24 47.24 0.00 4.00 4.00

29 36 姫田　泰壮 明柊 明石乗馬協会 ↓ 48.24 48.24 0.00 4.00 4.00

30 11 岩井　豊美 陽炎 明石乗馬協会 ↓ ↓ 40.51 40.51 0.00 8.00 8.00

31 28 吉岡　里彩 マイチ ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ ↓ 53.13 53.13 0.00 8.00 8.00

32 38 城坂　千鶴 ゴッドファーザー ライディングクラブ　トゥインクル ↓ ↓ ↓ 56.39 56.39 0.00 12.00 12.00

33 23 徳丸　祐三子 ジョニー ハーモニーファーム淡路 ↑ ↑ 84.05 84.05 7.00 8.00 15.00

34 9 阿部　まゆき マウリティアス MRC乗馬クラブ松山 ↑↑ 86.26 86.26 7.00 8.00 15.00

35 21 金井　宗一 陽炎 明石乗馬協会 ↓ ↑↓ ↑ ↓ 69.76 69.76 3.00 20.00 23.00

E 8 石原　英 小春 神戸乗馬倶楽部 ↑

E 13 羽田　日出人 ジョニー ハーモニーファーム淡路

E 39 河津　良子 ジョニー ハーモニーファーム淡路 ↑　

OP 1 小出　謙介 陽炎 明石乗馬協会 45.80 45.80 0.00 0.00 0.00

OP 40 小野　京子 ラルッシュ　ジョージ 苅谷乗馬クラブ ↑ ↓ 60.54 60.54 1.00 8.00 9.00

OP 41 佐藤　和子 ブラックジャック 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 44.61 44.61 0.00 8.00 8.00

OP 42 板山　亮 ジョニー 52.92 52.92 0.00 0.00 0.00

E:落馬のため失権

↑E:落馬のため失権

↑E:2反抗のため失権
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全長 370m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 64秒
Signature                      　　　　　　　　　 山﨑　由紀子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 15 有田　鉄平 ピチカートクイーン 神戸乗馬倶楽部 44.60 44.60 0.00 0.00 0.00

2 16 川下　祥子 ブライトステージ 宮崎県馬術連盟 46.10 46.10 0.00 0.00 0.00

3 29 岩舘　正彦 アレイオン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 47.43 47.43 0.00 0.00 0.00

4 33 内藤　智治 クワトロ MRC乗馬クラブ広島 48.50 48.50 0.00 0.00 0.00

5 10 岸本　千秋 悌耶 明石乗馬協会 48.84 48.84 0.00 0.00 0.00

6 42 城坂　千鶴 ワルキューレ ライディングクラブ　トゥインクル 50.12 50.12 0.00 0.00 0.00

7 9 北方　健祐 ドン・ミラクル 近畿大学体育会馬術部 50.15 50.15 0.00 0.00 0.00

8 26 川内　明子 マチカネダイキチ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 50.29 50.29 0.00 0.00 0.00

9 11 板山　亮 ふさおR ハーモニーファーム淡路 50.79 50.79 0.00 0.00 0.00

10 18 竹原　優花 ウィッシュ 苅谷乗馬クラブ 51.11 51.11 0.00 0.00 0.00

11 31 田淵　友子 アンカーロディー 岡山乗馬倶楽部 53.08 53.08 0.00 0.00 0.00

12 14 東堤　エリ マチカネダイキチ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 54.83 54.83 0.00 0.00 0.00

13 41 森永　治希 レイニーブルー 岡山乗馬倶楽部 55.66 55.66 0.00 0.00 0.00

14 7 中島　夏樹 ロードオール 岡山乗馬倶楽部 55.72 55.72 0.00 0.00 0.00

15 17 松木　砂稚子 甚吉 高知ホースライディングクラブ 63.67 63.67 0.00 0.00 0.00

16 5 沖廣　諒一 エアロバティックス 山口県馬術連盟 ↓ 43.88 43.88 0.00 4.00 4.00

17 2 山本　一 マスカダイン 鳥取県馬術連盟 ↓ 45.12 45.12 0.00 4.00 4.00

18 3 高橋　侑里 甚吉 高知ホースライディングクラブ ↓ 46.50 46.50 0.00 4.00 4.00

第１６競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプ　Ｌ－Ａ　　Ｌ－Ａ　　Ｌ－Ａ　　Ｌ－Ａ　ファイナルファイナルファイナルファイナル
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月30日 11:12
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

19 39 市村　桂子 シリウス 高知ホースライディングクラブ ↓ 47.57 47.57 0.00 4.00 4.00

20 23 三木　基司 明柊 明石乗馬協会 ↓ 48.22 48.22 0.00 4.00 4.00

21 28 新見　理恵 ニコラシカ 眞田ライディングクラブ ↓ 48.28 48.28 0.00 4.00 4.00

22 32 前田　翔平 マイクラリネット JRA阪神競馬場 ↓ 49.65 49.65 0.00 4.00 4.00

23 8 石田　侑奇 ルイ 高知ホースライディングクラブ ↓ 49.84 49.84 0.00 4.00 4.00

24 25 那須　信子 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 ↓ 50.64 50.64 0.00 4.00 4.00

25 30 渡邊　真子 オンワードハンター 相生乗馬クラブ ↓ 58.43 58.43 0.00 4.00 4.00

26 40 広岡　智恵 アレイオン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ 65.67 65.67 1.00 4.00 5.00

27 24 藤井　佑樹 クイール K・Tステーブル ↑ 69.05 69.05 2.00 4.00 6.00

28 34 松宮　淳一 トコピルＭ 高知ホースライディングクラブ ↑ 74.07 74.07 3.00 4.00 7.00

29 27 堀川　菜々美 シリウス 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ 44.05 44.05 0.00 8.00 8.00

30 22 岡本　悠生 ブラック・ラグーン 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ 52.58 52.58 0.00 8.00 8.00

31 35 早矢仕　和希 明柊 明石乗馬協会 ↓ ↓ 53.42 53.42 0.00 8.00 8.00

32 38 河嶋　佑哉 ふさおR ハーモニーファーム淡路 ↓ ↑ 66.81 66.81 1.00 8.00 9.00

33 19 小河　恵美子 ハッピーカムカム 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↑ 62.44 6.00 68.44 2.00 8.00 10.00

34 13 市村　桂子 ブラック・ラグーン 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 46.97 46.97 0.00 12.00 12.00

35 12 多田　真基 ブラックオリーブ 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 57.85 57.85 0.00 12.00 12.00

36 1 宗接　元信 カルヴァドス ハーモニーファーム淡路 ↓ ↑ 76.46 76.46 4.00 8.00 12.00

E 4 苅谷　幸生 ジダントルティエン 苅谷乗馬クラブ ↑↓

E 20 吉川　亮輔 アバンタージュ 近畿大学体育会馬術部 ↑ ↓

E 21 小出　託也 カルヴァドス ハーモニーファーム淡路 ↓

E 36 木山　智章 プロテアＫ MRC乗馬クラブ松山

E 37 山本　一 ロゼⅠ 鳥取県馬術連盟 ↑

WD 6 佐々木　元章 エンデバー 苅谷乗馬クラブ

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権　

↑E:2反抗のため失権



第14回みっきぃHF馬術大会成績表 第17競技 26/33Page

全長 380m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 66秒 Signature                      　　　　　　　　　 

※ＪＯはアメリカンジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8a 8b 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

JO 4 岩舘　正彦 18634 シェリーカロネ 55080 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 55.70 55.70 0.00 0.00 0.00

JO 8 柿本　早紀 25332 姫星 54445 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 63.01 63.01 0.00 0.00 0.00

JO 9 北上　徳子 14510 ナバーロ 52872 相生乗馬クラブ 61.92 61.92 0.00 0.00 0.00

JO 12 平田　康雄 25178 ぺトラ 54411 神戸乗馬倶楽部 59.34 59.34 0.00 0.00 0.00

JO 13 福永　拓也 10726 ビ・ホールデン 52447 宮崎県馬術連盟 51.27 51.27 0.00 0.00 0.00

JO 19 西崎　純郎 13816 ドリーム・ハート 54966 岡山乗馬倶楽部 57.46 57.46 0.00 0.00 0.00

JO 24 中野　正幸 263 ギガ 54470 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.60 61.60 0.00 0.00 0.00

JO 25 山林　真由美 3778 マスカダイン 51231 鳥取県馬術連盟 57.43 57.43 0.00 0.00 0.00

JO 29 大西　峰 24593 ギムレット 54914 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.43 58.43 0.00 0.00 0.00

JO 30 西岡　里美 3923 ギル 50190 MRC乗馬クラブ松山 59.29 59.29 0.00 0.00 0.00

JO 35 苅谷　幸生 2439 ウィッシュ 24425 苅谷乗馬クラブ 60.61 60.61 0.00 0.00 0.00

JO 37 黒河　裕 15187 キッドサファリ 54327 三木ホースランドパーク 61.49 61.49 0.00 0.00 0.00

JO 38 宗接　元信 25712 レビスト 54435 ハーモニーファーム淡路 65.65 65.65 0.00 0.00 0.00

JO 39 眞田　慎 11060 ニコラシカ 54466 眞田ライディングクラブ 57.61 57.61 0.00 0.00 0.00

JO 40 市村　桂子 26656 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ 52.30 52.30 0.00 0.00 0.00

JO 43 酒井　朋子 26429 ソプラノ 52630 K・Tステーブル 57.02 57.02 0.00 0.00 0.00

JO 44 寺園　忍 22140 ヴィアボルタ 54850 霧島高原乗馬クラブ 59.35 59.35 0.00 0.00 0.00

18 7 寺園　忍 22140 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ ↓ 51.80 51.80 0.00 4.00 4.00

19 5 大谷　智美 10588 へーゼルブロックリリー 54455 山口県馬術連盟 ↓ 53.03 53.03 0.00 4.00 4.00

20 28 有田　鼓太郎 26778 ピチカートクイーン 50318 神戸乗馬倶楽部 ↓ 54.10 54.10 0.00 4.00 4.00

21 31 児玉　光生 26239 ブライトステージ 54548 宮崎県馬術連盟 ↓ 54.92 54.92 0.00 4.00 4.00

22 2 眞田　慎 11060 ル・シエル 50624 眞田ライディングクラブ ↓ 55.15 55.15 0.00 4.00 4.00

23 21 中川　喜美 26926 ゼフィロス 52102 神戸乗馬倶楽部 ↓ 55.54 55.54 0.00 4.00 4.00

24 42 廣石　智子 14668 キャプテンリリー 52287 岡山乗馬倶楽部 ↓ 55.64 55.64 0.00 4.00 4.00

25 1 中野　正幸 263 ゴールデンチップ 52685 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 56.11 56.11 0.00 4.00 4.00

26 33 小出　謙介 23468 悌耶 50416 明石乗馬協会 ↓ 56.19 56.19 0.00 4.00 4.00

角谷　尚久

第１７競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｄ　Ｍ－Ｄ　Ｍ－Ｄ　Ｍ－Ｄ　ファイナルファイナルファイナルファイナル　（　（　（　（公認競技公認競技公認競技公認競技））））
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

4月30日 13:18
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8a 8b 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

27 6 酒井　朋子 26429 Ｓチャップマン 54890 K・Tステーブル ↓ 57.16 57.16 0.00 4.00 4.00

28 26 田村　遥夏 26430 パレット 53918 K・Tステーブル ↓ 57.56 57.56 0.00 4.00 4.00

29 32 岩舘　正彦 18634 マチカネダイキチ 54998 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 59.15 59.15 0.00 4.00 4.00

30 45 中野　正幸 263 ディジャビュトライ 54109 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 59.25 59.25 0.00 4.00 4.00

31 14 大森　凪紗 26431 プルミエール 53072 ハーモニーファーム淡路 ↓ 59.51 59.51 0.00 4.00 4.00

32 15 若宮　由歩 25352 ラインランド 22769 苅谷乗馬クラブ ↑ 61.50 6.00 67.50 1.00 4.00 5.00

33 16 三好　真紀 12026 スプラッシュ 50124 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ 49.96 49.96 0.00 8.00 8.00

34 3 井手　孝紀 25427 ティグレ 52793 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 56.21 56.21 0.00 8.00 8.00

35 23 平井　亜依 18004 カラカル 54462 ドリームファーム ↓ ↓ 56.90 56.90 0.00 8.00 8.00

36 47 松永　大 16232 バルディエール 52297 神戸乗馬倶楽部 ↑ 78.03 78.03 4.00 4.00 8.00

37 22 竹中　健輔 17865 ピーター 53779 三木ホースランドパーク ↑ 84.82 84.82 5.00 4.00 9.00

38 41 大谷　智美 10588 エアロバティックス 53391 山口県馬術連盟 ↓ ↓ ↑ 53.11 6.00 59.11 0.00 12.00 12.00

39 27 吉田　憲司 2613 マイクラリネット 54727 JRA阪神競馬場 ↓ ↓ ↓ ↓ 55.37 55.37 0.00 16.00 16.00

40 11 守谷　智江 5414 アンカーロディー 53327 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↑ 80.93 80.93 4.00 12.00 16.00

E 18 三木　基司 3023 フェンディ 53023 明石乗馬協会

E 34 石川　寛子 26355 マジックマッシュ 54475 乗馬クラブ　クラフト ↑ ↓

E 46 安川　真心 26394 マウリティアス 51258 MRC乗馬クラブ松山 ↑

R 20 謝　東暁 16526 アバンタージュ 51439 近畿大学体育会馬術部 ↓

WD 10 高橋　侑里 22292 ランズ・エンド 18022 高知ホースライディングクラブ

WD 17 松宮　淳一 15992 トコピルＭ 54097 高知ホースライディングクラブ

WD 36 孝田　有里 26459 ドリームタイムロード 53167 岡山乗馬倶楽部

※ＪＯはアメリカンジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

↑E:落馬のため失権

↑E:2反抗のため失権

R：棄権

↑E:2反抗のため失権
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第第第第１７１７１７１７競技競技競技競技　　　　みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｄ　Ｍ－Ｄ　Ｍ－Ｄ　Ｍ－Ｄ　ファイナルファイナルファイナルファイナル　（　（　（　（公認競技公認競技公認競技公認競技））））

ジャンプオフジャンプオフジャンプオフジャンプオフ Date Time

全長 280m

速度 350m/分 Signature                      　　　　　　　　　 

Jump off 規程タイム 48秒

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 12 7a 7b 13 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 13 福永　拓也 10726 ビ・ホールデン 52447 宮崎県馬術連盟 36.30 36.30 0.00 0.00 0.00

2 44 寺園　忍 22140 ヴィアボルタ 54850 霧島高原乗馬クラブ 44.57 44.57 0.00 0.00 0.00

3 9 北上　徳子 14510 ナバーロ 52872 相生乗馬クラブ 46.61 46.61 0.00 0.00 0.00

4 12 平田　康雄 25178 ぺトラ 54411 神戸乗馬倶楽部 49.18 49.18 2.00 0.00 2.00

5 4 岩舘　正彦 18634 シェリーカロネ 55080 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 37.92 37.92 0.00 4.00 4.00

6 19 西崎　純郎 13816 ドリーム・ハート 54966 岡山乗馬倶楽部 ↓ 38.56 38.56 0.00 4.00 4.00

7 25 山林　真由美 3778 マスカダイン 51231 鳥取県馬術連盟 ↓ 38.72 38.72 0.00 4.00 4.00

8 40 市村　桂子 26656 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ ↓ 43.36 43.36 0.00 4.00 4.00

9 29 大西　峰 24593 ギムレット 54914 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 43.58 43.58 0.00 4.00 4.00

10 43 酒井　朋子 26429 ソプラノ 52630 K・Tステーブル ↓ 47.31 47.31 0.00 4.00 4.00

11 8 柿本　早紀 25332 姫星 54445 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.64 54.64 7.00 0.00 7.00

12 39 眞田　慎 11060 ニコラシカ 54466 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 40.00 40.00 0.00 8.00 8.00

13 35 苅谷　幸生 2439 ウィッシュ 24425 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 43.09 43.09 0.00 8.00 8.00

14 30 西岡　里美 3923 ギル 50190 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ 45.39 45.39 0.00 8.00 8.00

15 24 中野　正幸 263 ギガ 54470 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ ↓ 46.71 46.71 0.00 16.00 16.00

16 38 宗接　元信 25712 レビスト 54435 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 55.21 55.21 8.00 8.00 16.00

17 37 黒河　裕 15187 キッドサファリ 54327 三木ホースランドパーク ↓ ↑ ↓ ↓ 61.62 61.62 14.00 16.00 30.00

角谷　尚久

4月30日 13:18
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全長 420m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 72秒 Signature                      　　　　　　　　　 

※ＪＯはアメリカンジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10a 10b 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

JO 15 村岡　一孝 6302 ヴィアボルタ 54850 霧島高原乗馬クラブ 68.26 68.26 0.00 0.00 0.00

2 2 福永　拓也 10726 ビ・ホールデン 52447 宮崎県馬術連盟 ↓ 67.18 67.18 0.00 4.00 4.00

3 16 松永　大 16232 モンブラン 53147 神戸乗馬倶楽部 ↓ 68.88 68.88 0.00 4.00 4.00

4 4 苅谷　幸生 2439 ブルーダイヤモンド 18573 苅谷乗馬クラブ ↓ 71.00 71.00 0.00 4.00 4.00

5 3 垂脇　昂祐 24904 ライジングサン 30041 ドリームファーム ↓ 72.57 72.57 1.00 4.00 5.00

6 5 大西　洋一 20321 Jボーイ 52040 神戸乗馬倶楽部 ↓ 72.61 72.61 1.00 4.00 5.00

7 7 亀水　豪 25755 スプラッシュ 50124 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ 68.22 68.22 0.00 8.00 8.00

8 12 水谷　亜紀 7584 マイティーマイケル 53822 ベル　ホースファーム ↓ ↓ 73.04 73.04 1.00 8.00 9.00

9 18 垂脇　昂祐 24904 ミステリアスウェイズ 55000 ドリームファーム ↓ ↓ 75.10 75.10 1.00 8.00 9.00

10 10 大西　徹平 23521 カルーナ 54701 神戸乗馬倶楽部 ↑ ↓ 74.40 6.00 80.40 3.00 8.00 11.00

11 11 孝田　有里 26459 ドリームタイムロード 53167 岡山乗馬倶楽部 ↑ ↓ 74.98 6.00 80.98 3.00 8.00 11.00

12 8 眞田　慎 11060 ヨルス 52900 眞田ライディングクラブ ↓ ↑ 83.05 83.05 3.00 8.00 11.00

13 13 石田　侑奇 26016 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 72.81 72.81 1.00 12.00 13.00

14 6 菅原　れな 20268 セント・バサラ 54891 乗馬クラブ　クラフト ↓ ↓ ↓ 79.45 79.45 2.00 12.00 14.00

15 14 眞田　舞 11201 ヴェーナＳ 53908 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 68.84 68.84 0.00 20.00 20.00

16 1 井上　大輔 22933 ギル 50190 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↑ ↓ ↓ ↓ 73.52 6.00 79.52 2.00 20.00 22.00

E 9 山口　晋也 13584 レポスハウトネビュー 53267 ホースパーク小月 ↑↓ ↓

E 17 福永　拓也 10726 ロゼフォンマイ 54549 綾馬事公苑

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

阪田　恭子

第１８競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｃ　Ｍ－Ｃ　Ｍ－Ｃ　Ｍ－Ｃ　ファイナルファイナルファイナルファイナル　（　（　（　（公認競技公認競技公認競技公認競技））））
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

4月30日 14:24
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第第第第１８１８１８１８競技競技競技競技　　　　みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｃ　Ｍ－Ｃ　Ｍ－Ｃ　Ｍ－Ｃ　ファイナルファイナルファイナルファイナル　（　（　（　（公認競技公認競技公認競技公認競技））））

ジャンプオフジャンプオフジャンプオフジャンプオフ Date Time

全長 300m

速度 350m/分 Signature                      　　　　　　　　　 

Jump off 規程タイム 52秒

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 6a 6b 7 12 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 15 村岡　一孝 6302 ヴィアボルタ 54850 霧島高原乗馬クラブ 34.94 34.94 0.00 0.00 0.00

阪田　恭子

4月30日 14:24
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全長 460m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 79秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9a 9b 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 6 平井　亜依 18004 A．アイ 50578 ドリームファーム 75.71 75.71 0.00 0.00 0.00

2 5 平原　枝里香 16604 センタワー 52466 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ 79.50 79.50 1.00 4.00 5.00

3 8 奥野　竜三 3219 オベリックス 51330 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 72.88 72.88 0.00 8.00 8.00

4 2 西崎　純郎 13816 バルーベ　ファン　デ　ブルフト 54965 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 75.59 75.59 0.00 8.00 8.00

5 7 村岡　一孝 6302 アティラバンエッセン 54756 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ 77.49 77.49 0.00 8.00 8.00

6 3 苅谷　幸生 2439 エンデバー 53972 苅谷乗馬クラブ ↓ ↑ ↓ ↓ 101.46 101.46 6.00 16.00 22.00

7 4 川俣　亮介 1133 メッテルニヒ 53284 三木ホースランドパーク ↓ ↓ ↓ ↑ ↓ 98.68 98.68 5.00 20.00 25.00

E 1 奥野　竜三 3219 ワイヴァーン 54199 神戸乗馬倶楽部 ↑ ↓ ↓ ↑E:2反抗のため失権

松尾　博幸

第１９競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ａ　Ｍ－Ａ　Ｍ－Ａ　Ｍ－Ａ　ファイナルファイナルファイナルファイナル　（　（　（　（公認競技公認競技公認競技公認競技））））
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

4月30日 15:30



第14回みっきぃHF馬術大会成績表 第20競技 32/33Page

全長 470m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 81秒 Signature                      　　　　　　　　　 

※ＪＯはジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 6c 7 8 9a 9b 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

JO 8 平井　亜依 18004 スパロウ 50691 ドリームファーム 71.94 71.94 0.00 0.00 0.00

JO 9 村岡　一孝 6302 フレーゲルＺ 51989 霧島高原乗馬クラブ 74.79 74.79 0.00 0.00 0.00

JO 15 中野　正幸 263 ゼーァ・クルーク 52687 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 71.56 71.56 0.00 0.00 0.00

4 10 奥野　竜三 3219 ぺトラ 54411 神戸乗馬倶楽部 ↓ 72.33 72.33 0.00 4.00 4.00

5 6 加藤　久典 1984 プレシャス・スノー 51620 相生乗馬クラブ ↓ 72.62 72.62 0.00 4.00 4.00

6 14 大西　徹平 23521 Jボーイ 52040 神戸乗馬倶楽部 ↓ 75.39 75.39 0.00 4.00 4.00

7 1 中野　正幸 263 ザ・ムーラン 51132 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 79.96 79.96 0.00 4.00 4.00

8 2 平井　勝久 18003 スワグマン 54999 ドリームファーム ↓ ↓ 76.22 76.22 0.00 8.00 8.00

9 13 中川　かほり 21856 スタークソックス 50210 ドリームファーム ↓ ↑ 74.69 6.00 80.69 0.00 8.00 8.00

10 4 江見　周作 1783 ヒーロー 53614 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↑ 88.34 88.34 2.00 8.00 10.00

11 11 西崎　純郎 13816 ヴェントリー 54505 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↑↓ ↓ 73.94 6.00 79.94 0.00 16.00 16.00

12 3 池田　大樹 14250 フランソワ 53843 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 70.21 70.21 0.00 20.00 20.00

13 5 森田　優 15707 エーデルシュタイン 53839 ライディングクラブグリーンオアシス ↓ ↑ ↓ ↓ ↓ ↓ 88.95 6.00 94.95 4.00 24.00 28.00

R 7 川俣　亮介 1133 ルガリ 54326 三木ホースランドパーク ↓↓ ↑ ↓

WD 12 福永　拓也 10726 ロゼフォンマイ 54549 綾馬事公苑

R：棄権

山﨑　由紀子

第２０競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｂ　Ｍ－Ｂ　Ｍ－Ｂ　Ｍ－Ｂ　ファイナルファイナルファイナルファイナル　（　（　（　（公認競技公認競技公認競技公認競技））））
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

4月30日 17:02
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第第第第２０２０２０２０競技競技競技競技　　　　みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｂ　Ｍ－Ｂ　Ｍ－Ｂ　Ｍ－Ｂ　ファイナルファイナルファイナルファイナル　（　（　（　（公認競技公認競技公認競技公認競技））））

ジャンプオフジャンプオフジャンプオフジャンプオフ Date Time

全長 300m

速度 350m/分 Signature                      　　　　　　　　　 

Jump off 規程タイム 52秒

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 12 4 5 6a 6b 14 3 15 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 8 平井　亜依 18004 スパロウ 50691 ドリームファーム 35.27 35.27 0.00 0.00 0.00

2 15 中野　正幸 263 ゼーァ・クルーク 52687 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 38.96 38.96 0.00 0.00 0.00

3 9 村岡　一孝 6302 フレーゲルＺ 51989 霧島高原乗馬クラブ ↓ 35.86 35.86 0.00 4.00 4.00

山﨑　由紀子

4月30日 17:02


